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ERGEBNISLISTE EINZEL

Str

Name

Allgemeine Klasse

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017

010
016
011
023
014
008
019
030
029
002
006
024
017
013
026
012
018

Damen

001
002
003

021
015
032

Junioren

001
002
003
004
005

Senioren

001
002
003
004
005
006
007
008

007
028
003
004
027

025
031
005
009
020
001
022
033

Kuntschik Sebastian
Eller Rene

An der Lan Johannes
Feithammer Martin
Demmelmayr Ernst
Permanschlager Tobias
Bemhardt Hans-Jérg
Schneider Herwig

Heil Siegbert

Bayer Markus

Eder Robert
Permanschlager Johann sen
Mabhringer Anton

Meidl Gerhard

Krippel Otto

Kugler Franz
Roithmayr Manfred

Lehensteiner Susanne
Krippel Marianne
Kopper Renate

Roithmayr Roman

Pongratz Philipp
Permanschiager Johann jun
Roithmayr Simon
Pfandlbauer Hubert

1

Pfandlbauer Heinz
Wiesi Johann
Ulirich Peter
Steibl Gerhard

An der Lan Erno
Kremsner Erich
Hofmann Kurt
Prochart Gerhard

ASFNr.

700020
400035
200023
100104
200157
200077
200115
100006
100532
1000562
100087
200075
200064
400066
100202
400062
200087

100217
100201
400060

200088
200156
200076
200089
200080

200079
100398
400168
800041
200021
400061
800029
100476

Nat

0Q
NO
00
0Q
0Q
NQ
NO
NQ
NO
00
00

NO
00

NO
NO

00
00
00
00
00

R1

22
25
23
23
21

24
24
20
22
25
22
22
22
22
18
18

19
17
22

21
23

23

24
21

24
21
20
19
18
19
13
17

R2 R3

24
24
25
24
24

22
23
24
21
19
24
22
21
21
20
22

21
15
22

21
21
21
17
19

22
24
21
18
21
19
16
19

25
23
23
22
25

24
23
21
24
23
23
24
24
22
18
19

23
17

24
23
24
22
18

22
19
23
18
21
20
16
19
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R4 R5 R6 Ges

25
24
22
24
23

24
24
21
21
23
24
22
22
21
24
17

19
12

23
23
22
24
22

21
22
22
22
19
18
20
19

25
23
24
23
22

22
20
21
19
21
18
18
21
19
18
22

21
19

24
22
22
21
21

24
20
22
19
19
21
17

25
24
24
22
22

21
22
25
24
20
19
21
18
17
19
18

18
15

23
22
19
23
20

22
22
20
23
16
16
19

146
143
141
138
137
137
137
136
132
131
131
130
129
128
122
117
116

121
095
044

136
134
131
131
121

135
128
128
119
114
113
101
074

S1

02
01

21
20

21
21

Fin

24
22
22
23
22
21

Jagd- und Sportschiitzenclub HOLLABRUNN

TOT 82 U

170
165
163
161
159
158

01



Jagd- und Sportschiitzenclub HOLLABRUNN
Osterreichische Staatsmeisterschaft

150 ASF Skeet am 17. und 18. 9. 2011

http://isc-hollabrunn.at ZVR 366649399
ERGEBNISLISTE MANNSCHAFT Seite: 1
PI. Name ASFNr. Nat. R1 R2 R3 R4 R5 R6 Ges
001 Oberosterreich 2 70 66 69 67 71 66 409

Permanschlager Tobias 200077 OO 24 20 22 23 25 23 137
Permanschlager Johann jun 200076 OO 23 21 24 22 22 19 13

An der Lan Johannes 200023 OO 23 25 23 22 24 24 141

002 Niederosterreich 1 . 69 68 69 69 62 68 405
Feilhammer Martin 100104 NO 23 24 22 24 23 22 138
Bayer Markus 100052 NO 22 21 24 21 19 24 131
Schneider Herwig 100006 NO 24 23 23 24 20 22 136

003 Oberdsterreich 3 . 67 67 71 71 64 63 403
Bernhardt Hans-Jorg 200115 OO 24 22 24 24 22 21 137
Permanschlager Johann sen 200075 OO 22 24 23 24 18 19 130
Roithmayr Roman 200088 OO 21 21 24 23 24 23 136

004 Burgeniand 67 66 70 68 66 62 399
Ullrich Peter 400168 B 20 21 23 22 22 20 128
Meidl Gerhard 400066 B 22 21 24 22 21 18 128
Eller Rene 400035 B 25 24 23 24 23 24 143

005 Oberdsterreich 4 . 69 60 69 69 61 66 394
Pongratz Philipp 200156 OO 23 21 23 23 22 22 134
Mahringer Anton 200064 OOQ 22 22 24 22 18 21 129
Roithmayr Simon 200089 OO 24 17 22 24 21 23 131

006 Oberdsterreich 1 . 66 65 65 66 67 64 393
Pfandibauer Heinz 200079 OQ 24 22 22 21 24 22 135
Pfandibauer Hubert 200080 OO 21 19 18 22 21 20 121
Demmelmayr Ermnst 200157 OO 21 24 25 23 22 22 137

007 Niederosterreich 2 . 68 64 64 66 60 59 381
Wiesi Johann 100398 NO 21 24 19 22 20 22 128
Krippel Otto 100202 NO 22 21 22 21 19 17 122
Eder Robert 100087 NO 25 19 23 23 21 20 131

Veranstalter: Jagd- und Sportschitzenclub Hollabrunn

Jury: Bemnhard Hans-Jérg / Kugler Franz / Schneider Herwig

Hauptrichter: Delasch Herbert '

Richter: Ing. Altmann Klaus / Strasser Dennis

Wettkampfleitung: Herwig Schneider

Wetter 1. Tag: bewdlkt bis sonnig / fast windstill /24°

Wetter 2. Tag: heiter /béiger Wind / 22°



